
15

Chuo Vision 2025 募金対象事業について
私たちはこれからも Chuo Vision 2025 を実現してまいります。

　これまでに皆さまから賜りましたご支援により、選手の海外遠
征、フィジカルトレーニング、管理栄養士による食事指導等を実
現することができました。これからも、「世界で戦える選手育成」
に向けて、共に歩んでいただければ幸いです。

◆ 2023年、法学部都心移転へ

◆ TOKYO2020目前！ ◆古豪復活へ

（2018年度末までの累計寄付金額：30,149,534円）

（2018年度末までの累計寄付金額：23,313,500円） （2018年度末までの累計寄付金額：27,503,649円）

Supporting Chuo

水泳（競泳）  大本選手（法4）

（写真提供：「中大スポーツ」新聞部）

世界選手権代表決定！
自転車競技  今村選手（法4）

アジア大会 銅メダル獲得！

寄付指定 2- 2

寄付指定 4- 5 寄付指定 4- 6

〈藤原駅伝監督ご挨拶〉
　本学は、あの栄光の 6連覇時代を取り戻すべく、中長期事業計画

の中で 2025 年までに箱根駅伝総合優勝という目標を打ち出してい

ます。強い中央大学を取り戻す過程において、皆さまからのご支援

が力となります。是非我々と共に目標達成に向けて歩んでいただけ

れば幸いです。

学生たちの未来のために！ －皆さまからのあたたかいご支援をお待ちしております－

本学へのご寄付は、確定申告により税制上の
優遇措置（寄付金控除）を受けることが可能です。

スマートフォンから

お電話によるお問い合わせ

銀行・郵便局からご利用いただける、専用振込用紙をお送りします。
（  ２４４２－４７６－２４０ 平日 9:00 ～17:00）

パソコンから

「中央大学 web 募金」でご検索ください。
URL：https://kifu.chuo-u.ac.jp/front　 こちらのQRコードより

「中央大学 web 募金」トップページ
へアクセスいただけます


